ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /■» //

городского округа на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов»

С целью своевременного принятия бюджета Талдомского городского округа на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и на основании Закона Российской
Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава
Талдомского городского округа Московской области

постановляю:
1.Одобрить проект решения «О бюджете Талдомского городского округа на

2025 год и на плановый, период 2026 и 2027 годов» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Внести в установленном порядке проект решения «О бюджете Талдомского
городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на
рассмотрение и ут верждение в Совет депутатов Талдомского городского округа.

3.Опубликовать проект решения «О бюджете Талдомского городского округа на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в средствах массовой информации,
разместить па официальном сайте администрации округа.

4.Обеспечить прием предложений и замечаний от жителей округа по проекту
решения «О бюджете Талдомского городского округа на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» в здании администрации городского округа, кабинет № 38,
в рабочие дни с 9.00 час. до 18.00 час., последний день приема 04.12.2024 года.

5. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Талдомского
городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 05 декабря
2024 года в 10.00 час. в зале заседаний в здании администрации городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР ДОКУМЕНТА
НАХОДИТСЯ В АДМИНИСТРАЦИИ

талдомского городские округа Ю.В.Крупенин